
Администрация муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 ноября 2018 г. № 143 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в 

муниципальном образовании – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 25.06.2018 № 29, 

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в печатном средстве 

массовой информации «Демушкинские вести». 

2. Назначить публичные слушания на 30 ноября 2018 года на 10-00 часов по 

проекту бюджета муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов. 

3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области Демушкинский Дом культуры. 

4. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту бюджета муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов в следующем составе: 

- Самойлов Владимир Николаевич - глава администрации Демушкинского 

сельского поселения; 

- Васина Наталья Ильинична - председатель Совета депутатов Демушкинского 

сельского поселения; 

- Ивашкина Галина Андреевна – специалист администрации Демушкинского 

сельского поселения; 



- Аниськина Светлана Николаевна – депутат Совета депутатов 

Демушкинского сельского поселения; 

- Кудякова Елена Владимировна - депутат Совета депутатов Демушкинского 

сельского поселения. 

5. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Совета депутатов муниципального образования - Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и 

администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести» и на 

официальном сайте администрации муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

6. Настоящее постановление  вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования - Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                         В.Н.Самойлов                


